АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.12.2013 г.                        №  539
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 18.01.2011 г. № 3 «Об утверждении районной целевой программы «Содержание автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования муниципального образования «Сусуманский район» на 2011-2013 годы»

В целях уточнения объема работ по содержанию автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования местного значения и дорожных сооружений администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 18.01.2011 г. №3 «Об утверждении районной целевой программы «Содержание автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования муниципального образования «Сусуманский район» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

- в паспорте программы в разделе «Объем и Источники финансирования Программы» слова: «2013 год – 2100000,0  рублей» заменить на слова: «2013 год – 1100000,0 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава  Сусуманского  района                                                                                А.М. Куршев